UBND HUYỆN LẤP VÒ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC

Số:            /CV-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lấp Vò, ngày           tháng 6 năm 2024

V/v Dời thời gian tổ chức xét

tuyển viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo năm 2024

Kính gửi: - Thành viên Hội đồng xét tuyển viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo năm 2024

 - Ban Giám sát

 - Thí sinh dự xét tuyển viên chức ngành Giáo dục

và Đào tạo năm 2024 (Vòng 2)

Thực hiện Kế hoạch số 70/KH-UBND Ngày 01 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Huyện về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Lấp Vò năm 2024;

Thực hiện Quyết định số 41/QĐ-UBND.TL Ngày 17 tháng 4 năm 2024

của của của Ủy ban nhân dân Huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

Viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

 Do lịch xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo trùng với lịch họp

của Ủy ban nhân dân Huyện ngày. Nên Hội đồng xét tuyển viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp Vò năm 2024 thông báo dời lịch xét tuyển đến

ngày 23/6/2024, địa điểm tại Trường THCS thị trấn Lấp Vò (Địa chỉ: QL 80,

Khóm Bình Thạnh 2, thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp).

 Đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện phối hợp

phổ biến trên Đài truyền thanh Huyện, Trung tâm tin học đăng trang thông tin

điện tử Huyện.

 Hội đồng  xét tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Lấp Vò

năm 2024 thông báo đến các thí sinh dự tuyển nắm, biết./.

Nơi nhận:
- TT/HU; TT/HĐND Huyện;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Thành viên Hội đồng xét tuyển;

- TTVH-TT và TT Huyện;

- TTTH Huyện (đăng Trang TTĐT Huyện);

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Th), KT.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Trương Văn Chúng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T07:58:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Văn Chúng<tvchung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:06:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:06:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T08:07:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<phongnoivu.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!